
  
 

 

2025年９月吉日 

 

お取引様 各位 

株式会社オーケーエム 

営業統括本部 

 

製品の価格改定に関するお知らせ 

 

 

 平素より弊社製品をご愛顧いただきまして厚く御礼申し上げます。この度、弊社では以下の状況を 

踏まえ、2025年 10月１日受注分より価格改定を実施させていただくことになりましたので、ご案内 

申し上げます。 

昨今、原材料価格やエネルギーコストの高騰に加えて、物流費・人件費の増加等を背景とした 

コスト上昇が長期間に渡って続いております。 

弊社におきましては、コスト削減に努めてまいりましたが、自助努力のみでは価格の維持が困難であ

ると判断いたしました。誠に心苦しい限りではございますが、何卒、諸般の事情をご勘案の上、 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後さらなる品質およびサービスの向上に努め、お客様が安心してご満足いただける製品を提供し

てまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．改定実施時期 

 2025年 10月１日受注分より  

 

２．対象製品 

 汎用ゴムシートバタフライバルブ 

 高圧用ゴムシートバタフライバルブ 

 フッ素樹脂ライニングバタフライバルブ 

 ハイパフォーマンスバタフライバルブ 

 ナイフゲートバルブ 

 ピンチバルブ（製品・ゴムスリーブ） 

 ウエハーチェッキバルブ 

 

３．改定率 

 一律 10％ 

 

４．備考 

  2025年 10月版の標準価格表につきましては、順次配布および当社ウェブサイトに掲載させて 

 いただきます。 

技術者派遣費用（アフターサービス等）につきましても価格改定の対象となります。 

  なお、標準価格表掲載品以外の製品・部品（オプション類含む）につきましては、都度御見積り 

 とさせていただきます。 

  

 

以上 


